Trojfázové hliníkové pílové elektromotory
Technický katalóg
Elektromotory
Séria VSC, VYC
Základné certifikáty zahŕňajú:
VYBO Electric je moderná high-tech energeticky úsporná spoločnosť, ktorá venuje vysokú pozornosť
kvalite, životnému prostrediu, bezpečnosti, precíznosti a efektivite práce a energie vo výrobe. Preto má
veľa certifikátov a systémov kontroly kvality.

moment
Menovitý
výkon
Nominálne
napätie
Frekvencia
Prúd pri
plnom
zaťažení
Inštalačné a celkové rozmery VSC, VYC
Model H D P N M S A1 A2 B1 B2 C E T K AA1 AA2 HD AD1 AD2 LČ.
1 VYC58A2 58 25,4 90 70 85 M6 130 155 165 25 24 55 3 10 154 180 116 70 113 325
2 VYC58B2 58 25,4 90 70 85 M6 130 155 190 25 24 55 3 10 154 180 116 70 113 350
3 VYC58C2 58 25,4 90 70 85 M6 130 155 190 25 24 55 3 10 154 180 116 70 113 350
4 VYC63B2 63 25,4 90 80 100 M6 130 155 190 28 24 55 3 10 154 180 126 77 118 355
5 VSC58A2 58 25,4 90 70 85 M6 130 155 165 25 24 55 3 10 154 180 116 70 103 325
6 VSC58B2 58 25,4 90 70 85 M6 130 155 190 25 24 55 3 10 154 180 116 70 103 350
7 VSC63A2 63 25,4 90 80 100 M6 130 155 165 28 24 55 3 10 154 180 126 77 108 330
8 VSC63B2 63 25,4 90 80 100 M6 130 155 190 28 24 55 3 10 154 180 126 77 108 355
9 VSC74A2 74 30 110 95 115 M6 155 155 190 25 24 55 3 10 154 180 147 87 125 370
10 VSC81A2 81 40 158 110 130 M8 160 190 254 20 25 64 3,5 12 180 225 162 99 133 462
11 VSC81B2 81 40 158 110 130 M8 160 190 318 20 25 64 3,5 12 190 225 162 99 133 526
12 VSC93A2 93 40 158 110 130 M8 190 190 229 25 25 64 3,5 14 225 225 184 108 143 440
13 VSC93B2 93 40 158 110 130 M8 190 190 254 25 25 64 3,5 14 225 225 184 108 143 465